

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2021-0084

Fecha de emisión: 7/12/2021

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2021-00317**

Descripción: **ADQUISICIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA 4TO TRIMESTRE**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio comercial: **Céfiro Km. 9 Carretera Sánchez, 11106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **377,886.86**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



ZOODOM-DAF-CM-2021-0084

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111704	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO BLANCO 820 PIE	450.00	UD	140.25	63,112.50		11,360.25	0.00	74,472.75
2	14111703	PAPEL TOALLA PRECORTAD A 120 MT	500.00	UD	240.49	120,246.50		21,644.37	0.00	141,890.87
3	47131807	BLANQUEAD ORES	200.00	GAL	57.50	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
6	31191504	BRILLO VERDE	50.00	UD	11.52	576.00		103.68	0.00	679.68
7	47131603	BRILLO C/ESPONJA	50.00	UD	15.40	770.00		138.60	0.00	908.60
8	27112003	RASTRILLOS PARA JARDINERÍA DE HIERRO 22 DIENTES T/ABANICO	16.00	UD	419.00	6,704.00		1,206.72	0.00	7,910.72
9	53131608	JABÓN LIQUIDO CONCENTRADO CON OLOR AGRADABLE PARA MANOS	50.00	GAL	97.98	4,899.00		881.82	0.00	5,780.82
10	53131608	JABÓN EN PASTA PARA FREGAR 2.5 LBS	50.00	UD	121.00	6,050.00		1,089.00	0.00	7,139.00
11	47131803	GALONES DE DESINFECTANTE LIQUIDO FRAGANCIAS, CANELA, MANZANA Y BEBE	200.00	GAL	97.00	19,400.00		3,492.00	0.00	22,892.00
12	24101510	ZAFACON PLÁSTICOS PARA BAÑO S/TAPA REDONDO	60.00	UD	190.00	11,400.00		2,052.00	0.00	13,452.00
13	47131604	ESCOBAS PLÁSTICAS GRANDES	30.00	UD	125.76	3,772.80		679.10	0.00	4,451.90
14	47131801	SUAPER DE ALGODÓN NO.36	30.00	UD	178.40	5,352.00		963.36	0.00	6,315.36
15	31191509	BRILLOS DE ALAMBRE	30.00	UD	7.07	212.10		38.18	0.00	250.28

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	4014174 2	ATOMIZADO RES PLÁSTICOS	20.00	UD	55.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
17	4713182 1	DESGRASANTES	20.00	GAL	245.20	4,904.00		882.72	0.00	5,786.72
18	4713180 3	LIMPIADOR DE AZULEJOS	15.00	GAL	161.00	2,415.00		434.70	0.00	2,849.70
19	5212170 4	TOALLAS MICRO-FIBRAS	40.00	UD	35.73	1,429.20		257.26	0.00	1,686.46
23	1216180 1	GEL SATINITIZANTE EN BOLSAS P/DISPENSADORES DE 1,000 MLL.	100.00	UD	564.00	56,400.00		10,152.00	0.00	66,552.00

Subtotal RD\$	320,243.10
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	57,643.76
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	377,886.86

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido